
 

 

令和 2 年 6 月吉日 

お客様各位 

ジャパントラスト株式会社 

カスタマーサービス 

 

                                      

B/L記載方法に関するお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また、平素より弊社サービスに格別の 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ご依頼をいただく新しい案件の弊社 B/L の発行につきまして、CONSIGNEE 欄・NOTIFY 欄に下記すべて

の情報の記載をお願い致します。 

情報が不足している場合、現地での通関・貨物のお引き渡し時に支障が生じる可能性があり、また 

これに伴う別途費用が発生する可能性もございます。 

既にご対応をいただいておりますお客様におかれましては、引き続きご対応の程よろしくお願い

致します。 

敬 具 

 

記 

 

適用基準日：即日 

適用案件：今後ご依頼をいただく新しい案件 

B/L 該当箇所：CONSIGNEE欄・NOTIFY 欄 

必要情報：CONSIGNEE（NOTIFY）様 会社名 

     CONSIGNEE（NOTIFY）様 住所 

     CONSIGNEE（NOTIFY）様 電話番号 

     CONSIGNEE（NOTIFY）様 MAIL アドレス 

     CONSIGNEE（NOTIFY）様 ご担当者名 

 

現地サイドにおいてスムーズなお引き渡しができるよう、お客様におかれましてもご理解・ご協力を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                          以 上 

 

http://www.jpntrust.co.jp/index.html

